
Р Е П У Б Л И К А    Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 753-ФКИ 
от 30 август 2006 г. 

С писмо, вх. № 92-00-293/22.08.2006 г., в Комисията за финансов надзор (КФН) е 
постъпила молба от Борислав Попов – зам.-председател на Управителния съвет (УС) на 
Фонда за компенсиране на инвеститорите в ценни книжа (ФКИЦК) за освобождаването му от 
заеманата длъжност във ФКИЦК.  

 Молбата е направена предвид възникнало обстоятелство по чл. 77е, ал. 7 от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), а именно заемане от Борислав Попов от 
01.08.2006 г. на платена длъжност в друга организация.  

Цитираната законова разпоредба съдържа абсолютна правна забрана зам.-председател 
на УС на ФКИЦК да извършва друга платена дейност освен научноизследователска и 
преподавателска. Заеманата от Борислав Попов длъжност, считано от 01.08.2006 г., не 
попада в изключенията по чл. 77е, ал. 7 от ЗППЦК видно от представената молба, вх. №  
92-00-293/22.08.2006 г.

Предвид гореизложеното на основание чл. 77ж, ал. 3, т. 1 и 4, във връзка с ал. 2 от 
ЗППЦК,  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

      РЕШИ: 

ОСВОБОЖДАВА Борислав Попов като зам.-председател на Управителния съвет 
на Фонда за компенсиране на инвеститорите в ценни книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

(А. Апостолов) 


